
Der Magistrat
EINGEGANGEN
2 7. JUNI 2017

StadtRödermark
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Kommuna lpo l i t i sche Te rm invo rschau

für die Monate

Juli, August und September 2017

(3. Quartal 2017)

1
Fachbereich: Organisation und Gremien
Fachabteilung: Gremien-Büro und Zentrale Dienste
Sachbearbeiter: Sandra Mahuletz
Rathaus Ober-Roden, Zimmer 210
Telefon-Durchwahl: 06074 911-312
Telefax: 06074 911-333

E-Mail: gst@roedermark.de

8. Juni 2017

Montag,
3. Juli 2017

Montag,
10. Juli 2017

Montag,
17. Juli 2017

Montag,
24. Juli 2017

Montag,
31. Juli 2017

Montag,
07. August 2017

Montag,
14. August 2017

Montag,
14. August 2017

Montag,
21. August 2017

Dienstag,
22. August 2017

14:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr

Magistrat

Magistrat

Magistrat

Magistrat

Magistrat

***********************

14:00 Uhr

07:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr

19:30 Uhr

Magistrat

Antragsschluss für die
Stadtverordnetenversammlung
am 05.09.2017

Magistrat (Feststellung TO StaVO)

Magistrat

Ausschuss für Familie,
Soziales, Integration und Kultur
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